
Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 1 a/b:  5000m vrije slag heren jeugd en senioren           
3 prijzen jeugd Capkleur: vast zilver

3 prijzen senioren leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

6 ���� 24 Rob Muffels Swim-Team Elmshorn (GER) 9413571 1a 24 0:58.12,75

7 ���� 61 Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 1a 61 0:58.23,57

1 ���� 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9300773 1a 18 1:03.12,21

2 � 190 Joeri Prins SBC2000 9302037 1a 190 1:07.21,39

3 � 314 Fergil Hesterman Het Y 9300187 1a 314 1:09.23,02

4 � 225 Stefan Tijms OEZA 9300863 1a 225 1:21.08,23

5 � 310 Ben Zentveld VZV 9505835 1a 310 1:25.13,96

8 � 235 Melvin Prins SBC2000 9500201 1a 235 dis AF

9 � 252 Menno Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9406263 1a 252 dis AF

10 ���� 262 Ferry Weertman PSV 9201461 1b 262 0:58.21,43

1 ���� 87 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 1b 87 1:03.15,35

2 ���� 224 Remco van Althuis SBC2000 8300029 1b 224 1:07.56,30

3 � 123 Jo-an Mudde Zeester-Meerval 6701457 1b 123 1:09.43,28

4 � 8 Dennis Wijbenga Stadskanaal 9003283 1b 8 1:21.11,87

5 306 Roel Bijlard Wave 8903925 1b 306 1:23.33,42

6 301 Peter Haker ZPC TX'71 6400987 1b 301 1:25.02,90

7 � 167 Victor den Heijer Wave 8300867 1b 167 1:27.35,53

8 � 23 Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 1b 23 1:28.20,21

9 � 219 André Koopman Zwemvereniging Hoorn 8906613 1b 219 1:35.00,00

11 � 40 Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 1b 40 dis AF

12 251 Klaas van Egmond DBD 6300213 1b 251 dis AF

13 � 272 Rob Kroes Gay Swim Amsterdam 6301241 1b 272 AFGEM

14 303 Gerben Bontekoe DWK 8102009 1b 303 AFGEM

15 304 Tom Gaaff Wave 8805961 1b 304 AFGEM

16 22 Chris Bryan Ireland 9000001 22 58.20,33 BM

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 25

Afgemeld 3

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 4

Gediskwalificeerd

Aangekomen 18

ca. 10.00 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 2 a/b:  5000m vrije slag dames jeugd en senioren           
2 prijzen jeugd Capkleur: vast paars

3 prijzen senioren leen oranje

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 369 Délenn van Oostrom GoSwim 9600056 2a 369 1:13.04,36

2 ���� 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 2a 386 1:13.11,05

3 � 359 Nathalja Pragt Nova 9500030 2a 359 1:16.03,26

4 � 309 Larissa Jansen De Bevelanders 9500660 2a 309 1:21.26,49

5 � 378 Renske Zandberg TRB-RES 9604832 2a 378 1:23.51,15

6 � 361 Naomi van Gool De Devel 9505166 2a 361 1:24.31,69

 � 313 Sanne de Roo De Devel 9501934 2a 313 1:27.42,42

1 ���� 4 Leonie van Noort De Zijl/LGB 9301752 2b 4 1:04.28,25

2 ���� 279 Evelien Sohl Het Y 8603346 2b 279 1:04.30,59

3 ���� 360 Bianca de Bruijn De Devel 8400390 2b 360 1:04.43,17

4 � 294 Alice Bravo Het Y 8705346 2b 294 1:10.25,49

5 � 23 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7100554 2b 23 1:11.26,11

6 � 85 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 2b 85 1:16.03,90

7 � 366 Linda Hoogendam D’Elft 8300892 2b 366 1:16.14,94

8 38 Natascha vd Vis ZPC TX'71 7000928 2b 38 1:30.47,24
9 118 Martine Dogger ZPC TX'71 7500878 2b 118 1:46.47,65

10 20 Ria van Strien ZPC TX'71 5800234 2b 20 1:51.36,72

11 � 77 Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 2b 77 AFGEM

12 � 127 Mariska van Geldrop HPC 9005296 2b 127 dis AF

13 131 Julia van der Burgt Wave 9307806 2b 131 dis AF

14 � 142 Marja Bloemzaad AZ&PC 6100014 2b 142 AFGEM

15 � 290 Aida Ponce Del Castillo Belgie 7400002 2b 290 AFGEM

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 22

Afgemeld 3

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 2

Gediskwalificeerd

Aangekomen 17

ca. 10.10 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 3 a/b:  1000m vrije slag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4          
3 prijzen jun 1 - 2 Capkleur: vast wit

3 prijzen jun. 3 - 4

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 189 Lars Bottelier VZV 9702681 3a 189 13.49,51

2 ���� 243 Ivar de Jong De Dolfijn 9700869 3a 243 13.55,85

3 ���� 165 Roberto Hogerwerf De Devel 9701183 3a 165 15.27,65

4 � 236 Rik Hofland VZV 9701737 3a 236 16.02,94

5 � 241 Kilian Bontjer Nova 9800751 3a 241 16.25,93

6 � 182 Dion de Mooij LZ 1886 9701803 3a 182 16.47,16

7 � 237 Thomas Huisman VZV 9801081 3a 237 18.17,85

8 � 161 Gijs van de Woord HPC 9700059 3a 161 dis AF

1 ���� 227 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 3b 227 12.53,21

2 ���� 227 Diego de Meyer De Bruinvis 9500467 3b 227 13.51,09

3 ���� 31 Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 3b 31 13.51,87

4 � 49 Frank de Graaf DWK 9602671 3b 49 13.54,23

5 � 162 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 3b 162 14.23,71

6 � 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 3b 155 15.14,80

7 � 116 Tom van Gils Onderdak 9501799 3b 116 15.20,21

8 � 225 Bob Bosklopper De Devel 9600815 3b 225 15.54,22

9 � 208 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 9504515 3b 208 AFGEM

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 17

Afgemeld 1

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 1

Gediskwalificeerd

Aangekomen 

ca. 10.40 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 4:  1000m vrije slag meisjes junioren 1 - 3           
3 prijzen Capkleur: vast donkerblauw

leen blauw

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

17 ���� 234 Lynn Kamphuis DWV 9800434 4 234 14.46,69

5 ���� 107 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9703192 4 107 14.47,29

14 ���� 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9800310 4 200 14.57,85

10 � 137 Carina Spronk De Vennen 9702382 4 137 15.03,14

18 � 235 Mette Wagenvoort De Bevelanders 9702532 4 235 15.11,63

13 � 199 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9805280 4 199 15.12,13

7 � 114 Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 4 114 15.22,89

15 � 213 Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 9804684 4 213 15.27,43

3 86 Lotte Hoogeterp DAW 9703878 4 86 15.30,68

19 � 244 Silke Jonk DAW 9802042 4 244 15.31,14

2 79 Demi Rothe OZ&PC 9703388 4 79 15.31,67

8 � 126 Nikita Vos LZ 1886 9900356 4 126 15.32,19

9 � 127 Jasmijn Bink LZ 1886 9700332 4 127 15.38,31

1 � 4 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 9900016 4 4 15.38,83

16 � 215 Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 9900310 4 215 15.39,35

12 � 181 Lisa Coppelmans AquAmigos 9801250 4 181 16.46,70

11 � 165 Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166 4 165 17.23,63

6 � 112 Iris Kok Zwemvereniging Hoorn 9705466 4 112 18.17,37

4 99 Sofie Panneman IJsselmeer 9902908 4 99 18.31,79

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 19

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 19

ca. 10.50 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 5 a/f:  1000m vrije slag Masters heren 20+ t/m 70+           
Bos bloemen voor categorie winnaar Capkleur: vast diepblauw

Diploma voor allen leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 192 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 5a 192 12.52,73

2 27 Matthijs Dekker De Dolfijn 9000621 5a 27 13.05,98

3 � 175 Raoul Engelenburg Het Y 8900843 5a 175 13.32,37

4 � 264 Jos de Graaf DWK 9106095 5a 264 13.42,13

5 � 257 Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 9100083 5a 257 14.06,95

6 � 180 Jory van der Gracht OEZA 8701097 5a 180 14.09,63

7 � 188 Klaas van Beek ZV Haerlem 8805941 5a 188 14.31,42

8 � 267 Kristian Stam Zaanstad (SG) 9102187 5a 267 15.28,87

9 � 225 Arnold Stins OEZA 8302045 5a 225 17.25,27

10 29 Rutger Wagenvoort De Waterratten 8906441 5a 29 25.56,90

11 64 Sjoerd Venema Wave 8604571 5a 64 dis AF

1 ���� 14 Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 5b 14 14.12,82

2 � 109 Jeroen Dellebeke De Stormvogel 8100353 5b 109 15.59,82

3 � 276 Michel Wigbers DWT 8001743 5b 276 16.01,04

4 � 140 Harm Jan Otter De Zandstuve 8101283 5b 140 16.30,09

5 26 Dennis de Ree Zaanstad (SG) 8001223 5b 26 16.41,40

6 � 96 Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 7600749 5b 96 18.57,32

7 � 216 Bas van Gool De Devel 7201435 5b 216 24.32,25

1 ���� 245 Arco Wagenvoort De Bevelanders 6500989 5c 245 13.55,80

2 � 179 Andre Zandberg TRB-RES 6601369 5c 179 15.21,09

3 � 178 Joost de Kroon AquAmigos 6400999 5c 178 16.36,58

4 � 21 Eric Tijms OEZA 6401125 5c 21 18.47,98

5 � 254 Theo Doomen TRB-RES 6701581 5c 254 20.25,27

6 � 259 Serge Claessen Zeester-Meerval 7101505 5c 259 21.01,94

7 � 233 Ronald van Houtert De Dommelbaarzen 6401239 5c 233 AFGEM

1 ���� 81 Rene Groot ZV De Bron 5900617 5d 81 21.08,46

2 � 43 Peter Duijst ZV De Bron 5400319 5d 43 21.43,58

3 � 6 Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 5d 6 22.11,91

4 � 28 Hans Koster IJsselmeer 5200261 5d 28 AFGEM

5 � 251 Paul van der Ploeg LZ 1886 6000443 5d 251 AFGEM

1 ���� 136 Nic Geers Z&PC De Gouwe 3800007 5f 136 17.40,26

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 31

Afgemeld 3

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 1

Gediskwalificeerd

Aangekomen 27

ca. 11.20 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 6 a/f:  1000m vrije slag Masters dames 20+ t/m 60+          
Bos bloemen voor categorie winnaar Capkleur: vast rood

Diploma voor allen leen rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 127 Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 6a 127 14.59,59

2 � 104 Anick Spiekerman De Dommelbaarzen 8804108 6a 104 15.51,66

3 � 101 Eline Nijskens Koewacht 8803194 6a 101 16.08,20

4 � 167 Yvette Bouthoorn TRB-RES 9007992 6a 167 16.37,98

5 145 Jenny Nauta Wave 8702914 6a 145 19.33,47

1 146 Emerentia Knebel KZPC 7600322 6b 146 17.15,57

2 � 8 Gemma Middendorp De Dolfijn 8101136 6b 8 17.35,43

3 147 Alana Miles KZPC 8001626 6b 147 18.01,28

1 32 Cynthia Noordermeer Het Y 7000358 6c 32 14.59,93

2 � 56 Karin van den Heuvel AquAmigos 6600188 6c 56 16.51,00

3 � 61 Nicky Slinger HPC 6600316 6c 61 16.52,99

4 � 130 Margreet van der Pol De Futen 6600276 6c 130 17.01,65

5 � 49 Meke Oomens Old Dutch 7000370 6c 49 18.15,43

6 � 38 Irene Hoenderdos Aquapoldro 6300428 6c 38 24.38,26

1 ���� 60 Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 6d 60 17.58,96

1 ���� 13 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)5000006 6e 13 15.53,48

1 ���� 50 Annie de Vos-van Gerven Old Dutch 3400004 6f 50 24.35,91

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 17

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 17

ca. 11.30 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 7 a:  500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6       
3 prijzen jongens Capkleur: vast geel (jongens)

leen geel (jongens)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 35 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 9901643 7a 35 07.23,41

2 ���� 84 Wesley Bos HPC 9901241 7a 84 07.46,25

3 ���� 99 Erno Vriens Zaanstad (SG) 9902587 7a 99 08.01,87

4 � 240 Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 7a 240 08.05,52

5 � 61 Sybe de Waard De Devel 9900139 7a 61 08.27,82

6 � 60 Marijn Kagchelland ZPCH 0000655 7a 60 09.18,92

7 � 93 Iwan Vos LZ 1886 0100035 7a 93 09.20,36

8 29 Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 9900713 7a 29 09.39,91

9 � 94 Jeroen de Mooij LZ 1886 0100723 7a 94 09.43,83

10 � 57 Aidan van Gool De Devel 0001773 7a 57 09.51,58

11 � 58 Liam van Gool De Devel 0001111 7a 58 10.09,24

12 � 59 Ivar Oldenhof De Dolfijn 0000081 7a 59 10.14,64

13 � 90 Anvar Veldt De Dolfijn 0100281 7a 90 AFGEM

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 13

Afgemeld 1

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 12

Pr. 7 b:  500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1       

2 prijzen meisjes vast groen (meisjes)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 97 Lene Doomen TRB-RES 0001330 7b 97 08.12,16

2 ���� 110 Sanne Heemskerk LZ 1886 0100600 7b 110 08.33,98

3 � 3 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)0000058 7b 3 08.49,60

4 � 83 Maike van de Velde ZPCH 0000382 7b 83 08.57,11

5 � 58 Aurian Veldt De Dolfijn 9901758 7b 58 09.30,24

6 � 108 José Bijl Het Y 0100948 7b 108 10.00,25

7 � 81 Zoë van Gool De Devel 0000964 7b 81 10.56,26

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 7

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 7

ca. 12.00 uur

ca. 12.01 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 8 a/b:  250m vrije slag mix minioren 1, 2 en 3         
1 prijs jongens Capkleur: vast zwart (jongens)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 9 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 0200253 8a 9 4.46,80

2 � 20 Sylvio de Meyer De Bruinvis 0200021 8a 20 6.24,99

3 � 28 Joren Oldenhof De Dolfijn 0400045 8a 28 dis AF

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 3

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 1

Gediskwalificeerd

Aangekomen 2

ca. 12.05 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 9 :  5000m FREESTYLE MEN LEN-CUP FINAL        
3 prijzen

Name Country Startnr Tijd Opm

1 Hendrik Rijkens GERMANY 9300001 0:58.30,60

2 Tom Vangeneugden BELGIUM 8300001 0:59.25,08

3 Matthias Scheitzer AUSTRIA 9100001 0:59.29,54

4 Jacob Heidtmann GERMANY 9400003 0:59.56,63

5 Samuel Fischer GERMANY 9400001 1:01.00,87

6 Sergej Bauer GERMANY 9000005 1:03.58,44

7 Cem Türesoy  TURKEY 9400005 1:06.10,35

Name referee

Signature referee

TIME-TRAIL: FINAL LEN-CUP MEN

Number Number

ca. 12.30 uur

70

71

69

70

71

69

65

66

76 76

65

66

68 68



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 10 :  5000m FREESTYLE WOMEN LEN-CUP FINALE        
3 prijzen

Name Country Startnr Tijd Opm

1 85 Natalia Charlos POLAND 9300008 85 1:01.32,81

2 83 Svenja Zihvler GERMANY 9400002 83 1:02.21,49

3 86 Maaike Waaijer NETHERLANDS 9004120 86 1:02.37,61

4 87 Yerema Requena SPAIN 8300002 87 1:02.53,08

5 82 Annika Wunram GERMANY 9300004 82 1:04.47,65

6 88 Xenia Vilarino SPAIN 9100004 88 1:04.52,82

7 81 Ines Hahn GERMANY 9100002 81 1:05.10,43

8 84 Lena Kirchner GERMANY 9400004 84 1:06.14,09

9 80 Alexandra Panayides CYPRUS 9300002 80 1:07.47,09

10 89 Ezgi Inkaya TURKEY 8800002 89 DNS

11 90 Göksun Nimet Demirag TURKEY 9400006 90 DNS

Name referee

Signature referee

TIME-TRAIL: FINAL LEN-CUP WOMEN

Number Number

ca. 12.40 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 14 a/b 1000m vrije slag heren jeugd en senioren       
3 prijzen jeugd Capkleur: vast zilver

4 prijzen senioren leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 61 Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 14a 61 12.04,21

2 ���� 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9300773 14a 18 12.33,54

3 ���� 314 Fergil Hesterman Het Y 9300187 14a 314 12.55,14

4 � 298 Sjors Kamphuis DWV 9404545 14a 298 13.17,46

5 235 Frank van de Wolff Zwemvereniging Hoorn 9400955 14a 235 13.43,66

6 � 311 Lars Bottelier VZV 9702681 14a 311 14.36,67

7 � 225 Stefan Tijms OEZA 9300863 14a 225 16.37,97

8 � 312 Rik Hofland VZV 9701737 14a 312 16.40,10

9 � 251 Thomas Franke Zwemvereniging Hoorn 9404853 14a 251 AFGEM

12 ���� 73 Hans-Peter Hartog DAW 9100859 14b 73 12.12,91

1 ���� 94 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 14b 94 12.39,00

2 ���� 305 Fred Smink De Otters Het Gooi 9104519 14b 305 12.41,45

3 ���� 226 Matthijs Dekker De Dolfijn 9000621 14b 226 12.43,22

4 � 224 Remco van Althuis SBC2000 8300029 14b 224 12.45,89

5 � 239 Angelo de Meyer De Bruinvis 9203501 14b 239 12.49,99

6 � 76 Raoul Engelenburg Het Y 8900843 14b 76 13.38,51

7 � 19 Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 14b 19 14.41,82

8 � 12 Jory van der Gracht OEZA 8701097 14b 12 14.45,12

9 500 Dennis van Oosterhout SBC2000 8902337 14b 500 15.28,63

10 � 219 André Koopman Zwemvereniging Hoorn 8906613 14b 219 17.23,26

11 � 23 Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 14b 23 17.29,04

13 � 90 Rene Groot ZV De Bron 5900617 14b 90 22.20,31

14 � 40 Casper van der Haagen Zwemvereniging Hoorn 9202521 14b 40 NGZA

15 � 140 Erik Wetsteijn Swol 1894 6501019 14b 140 NGZA

16 � 170 Peter Duijst ZV De Bron 5400319 14b 170 AFGEM

17 � 184 Hans Koster IJsselmeer 5200261 14b 184 AFGEM

18 501 Joost Rijntjes LZ 1886 9101899 14b 501 NGZA

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 27

Afgemeld 3

Ziek

Niet gestart 3

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 21

ca. 14.30 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 15 a/b:  1000m vrije slag dames jeugd en senioren           
3 prijzen jeugd Capkleur: vast paars

3 prijzen senioren leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 369 Délenn van Oostrom GoSwim 9600056 15a 369 13.58,96

2 ���� 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 15a 386 14.15,31

3 ���� 359 Nathalja Pragt Nova 9500030 15a 359 14.17,66

4 � 357 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9703192 15a 357 14.32,24

5 � 319 Laura Hagreis OZ&PC 9600548 15a 319 14.40,68

6 27 Lynn Kamphuis DWV 9800434 15a 27 14.41,46

7 � 248 Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 15a 248 15.13,17

8 � 361 Naomi van Gool De Devel 9505166 15a 361 16.01,20

9 � 388 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9805280 15a 388 16.04,05

10 � 380 Zinke Lansink Het Y 9601476 15a 380 16.04,14

11 29 Simone Druijf Zwemvereniging Hoorn 9505830 15a 29 18.00,61

12 28 Cheyenne Scheffers De Bruinvis 9506050 15a 28 21.10,48

1 ���� 279 Evelien Sohl Het Y 8603346 15b 279 12.53,34

2 ���� 294 Alice Bravo Het Y 8705346 15b 294 12.56,83

3 ���� 360 Bianca de Bruijn De Devel 8400390 15b 360 12.58,82

4 � 23 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)7100554 15b 23 13.28,75

5 � 25 Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 9305122 15b 25 13.50,19

6 � 250 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 15b 250 14.32,32

7 � 366 Linda Hoogendam D’Elft 8300892 15b 366 15.23,95

8 � 395 Anick Spiekerman De Dommelbaarzen 8804108 15b 395 16.11,58

9 � 127 Mariska van Geldrop HPC 9005296 15b 127 17.07,88

10 � 117 Margreet van der Pol De Futen 6600276 15b 117 17.09,90

11 � 270 Manon Eversdijk De Bruinvis 9402588 15b 270 18.02,03

12 � 124 Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 6000116 15b 124 18.57,72

13 � 24 Francisca Wagenvoort De Waterratten 9401794 15b 24 30.55,69

14 � 77 Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 15b 77 AFGEM

15 � 85 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 15b 85 AFGEM

16 � 243 Denise v.d. Linden HPC 9401986 15b 243 AFGEM

17 � 367 Debby Distelblom IJsselmeer 9404748 15b 367 AFGEM

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 29

Afgemeld 4

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 25

ca. 14.40 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 16 a/b:  1000m schoolslag tijdrace heren jeugd en senioren           
1 prijs jeugd Capkleur: vast oranje

2 prijzen senioren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 78 Frans Bijl Het Y 9401319 16a 78 16.14,76

2 � 87 Stefan Tijms OEZA 9300863 16a 87 18.43,01

3 � 83 Tibor Jansen De Bevelanders 9401243 16a 83 19.20,36

1 ���� 60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 9003283 16b 60 15.11,51

2 ���� 64 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 8600159 16b 64 15.17,94

3 � 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 8500157 16b 73 15.49,73

4 � 72 Rian Visser DAW 9007141 16b 72 16.08,47

5 � 15 Alex Eversdijk De Bruinvis 9000847 16b 15 16.09,07

6 � 4 Paul Oudendijk OEZA 8101287 16b 4 17.44,07

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 9

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 9

ca. 15.20 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 17 a/b:  1000m schoolslag tijdrace dames jeugd en senioren           
2 prijs jeugd Capkleur: vast blauw

2 prijzen senioren leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 108 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9600790 17a 108 17.37,47

2 ���� 107 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9600352 17a 107 18.20,62

3 � 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 17a 70 19.26,58

4 � 114 Larissa Jansen De Bevelanders 9500660 17a 114 19.48,42

5 � 89 Sanne de Roo De Devel 9501934 17a 89 20.27,93

6 � 117 Iris Kok Zwemvereniging Hoorn 9705466 17a 117 21.40,64

1 ���� 36 Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 8600850 17b 36 17.27,88

2 5 Pascalle Spiekerman WZ&PC Purmerend 9403030 17b 5 17.52,11

3 3 Yvonne Verbeek WZ&PC Purmerend 9402788 17b 3 19.10,16

4 � 72 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 17b 72 19.24,54

5 � 86 Janet v.d. Poel LZ 1886 9301842 17b 86 19.46,44

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 11

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 11

ca. 15.30 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 18 a/b:  500m schoolslag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4         
2 prijzen jun. 1 - 2 Capkleur: vast wit

2 prijzen jun. 3 - 4 leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 243 Ivar de Jong De Dolfijn 9700869 18a 243 07.47,31

2 ���� 177 Roy Moison ZPCH 9700723 18a 177 09.03,44

3 � 165 Roberto Hogerwerf De Devel 9701183 18a 165 09.23,22

4 � 182 Dion de Mooij LZ 1886 9701803 18a 182 09.42,33

5 245 Melvin van Nassau MNC Dordrecht 9902103 18a 245 10.40,64

6 � 161 Gijs van de Woord HPC 9700059 18a 161 11.59,03

7 � 217 Kevin Wolda ZPCH 9803353 18a 217 12.55,08

1 ���� 227 Diego de Meyer De Bruinvis 9500467 18b 227 07.56,91

2 ���� 173 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 18b 173 08.34,33

3 � 31 Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 18b 31 09.06,45

4 � 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 18b 155 09.19,14

5 � 225 Bob Bosklopper De Devel 9600815 18b 225 09.33,59

6 � 116 Tom van Gils Onderdak 9501799 18b 116 09.35,49

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 13

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 13

ca. 15.50 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 19 500m schoolslag meisjes junioren 1 - 3          
3 prijzen Capkleur: vast donkerblauw

leen blauw

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9800310 19 200 08.42,45

2 ���� 114 Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 19 114 08.44,15

3 ���� 165 Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166 19 165 09.01,18

4 � 215 Vivian van de Wolfshaar Kerkdriel 9900310 19 215 09.11,05

5 � 218 Eva Hagreis OZ&PC 9800290 19 218 09.12,21

6 109 Demi Rothe OZ&PC 9703388 19 109 09.18,58

7 � 4 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 9900016 19 4 09.24,61

8 � 213 Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 9804684 19 213 09.34,60

9 � 167 Noa Oldenhof De Dolfijn 9700622 19 167 09.39,22

10 � 137 Carina Spronk De Vennen 9702382 19 137 09.41,05

11 � 127 Jasmijn Bink LZ 1886 9700332 19 127 10.08,27

12 � 233 Maike van de Velde ZPCH 0000382 19 233 10.11,35

13 � 217 Aurian Veldt De Dolfijn 9901758 19 217 10.11,45

14 � 185 Mayke Wolda ZPCH 9703766 19 185 11.09,50

15 � 214 Julia van Egmond DBD 0001664 19 214 11.31,66

16 � 246 Zoë van Gool De Devel 0000964 19 246 11.36,80

17 � 168 Darleen Kagchelland ZPCH 9800138 19 168 dis AF

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 17

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven 1

Gediskwalificeerd

Aangekomen 16

ca. 16.00 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 20 a/f:  1000m schoolslag Masters heren 20+ t/m 70+           
Bos bloemen voor categorie winnaar Capkleur: vast diepblauw

Diploma voor allen leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 28 Rutger Wagenvoort De Waterratten 8906441 20a 28 28.22,56

1 ���� 14 Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 20b 14 18.45,66

2 � 140 Harm Jan Otter De Zandstuve 8101283 20b 140 18.51,89

1 ���� 86 Frans Martens Old Dutch 6200863 20c 86 19.18,77

2 � 142 Erik Wetsteijn Swol 1894 6501019 20c 142 20.06,83

3 � 21 Eric Tijms OEZA 6401125 20c 21 21.02,94

4 � 208 Klaas van Egmond DBD 6300213 20c 208 21.03,29

5 � 44 Michael van Vliet DAW 6201073 20c 44 24.19,10

1 ���� 84 Cor Hesterman Het Y 5700139 20d 84 19.36,87

2 � 56 Freek Stam Zaanstad (SG) 5200237 20d 56 26.32,04

3 � 64 Geert de Bruin Haerlem (SG) 5500331 20d 64 27.18,55

4 � 6 Andre Pantekoek MNC Dordrecht 5800321 20d 6 28.42,93

5 � 251 Paul van der Ploeg LZ 1886 6000443 20d 251 AFGEM

1 ���� 67 Hans van Vastenhoven Old Dutch 4900141 20e 67 22.07,85

1 ���� 62 Jan Eichhorn ZV Haerlem 3700015 20f 62 25.17,39

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 15

Afgemeld 1

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 14

ca. 16.15 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 21 a/f:  1000m schoolslag Masters dames  20+ t/m 70+           
Bos bloemen voor categorie winnaar Capkleur: vast rood

Diploma voor allen leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 ���� 101 Eline Nijskens Koewacht 8803194 21a 101 19.35,87

2 24 Anette Vogelsang ZV De Bron 8402632 21a 24 20.07,37

1 21 Emerentia Knebel KZPC 7600322 21b 21 21.12,06

2 22 Alana Miles KZPC 8001626 21b 22 21.18,60

1 ���� 56 Karin van den Heuvel AquAmigos 6600188 21c 56 20.06,92

2 � 49 Meke Oomens Old Dutch 7000370 21c 49 21.22,29

1 ���� 143 Karin Lansink Het Y 5800220 21d 143 27.43,92

1 ���� 50 Annie de Vos-van Gerven Old Dutch 3400004 21f 50 35.28,28

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 8

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 8

ca. 16.25 uur



Ter Rede van Hoorn

31 juli 2011

Pr. 22 3x 250m vrije slag estafette dames/heren/gemixt         
1 taart per categorie Capkleur: leen diverse kleuren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 De drie musketiers D 9.13,18

2 The one and only D 10.14,96

3 De bikkels D 10.58,09

4 Taart 11.29,26

1 Hoornse Hop H 9.43,20

2 Zeeuwen aan de top H 11.32,10

3 De zondag sprinters H 12.03,27

1 De ZVH binnen zwemmers MIX 10.05,22

2 Het noorden MIX 10.05,32

3 Het team zonder naam MIX 10.51,95

4 De boekkis MIX 12.05,19

5 De giga's MIX 12.29,07

6 Gijs MIX 13.03,14

Handtekening scheidsrechter Ingeschreven 13

Afgemeld

Ziek

Niet gestart

Handtekening jurysecretaris Opgegeven

Gediskwalificeerd

Aangekomen 13

ca. 16.45 uur


